АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2023 № 5616

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области, учитывая рекомендации ГКУ МО «РЦТ» от 28.08.2023 № 01-05-3206/2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 02.08.2023 №3907 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области».

1.1. Пункт 2.1. постановления изложить  в следующей редакции:              «2.1. Установить начальную цену продажи – 16 095 000,00 (шестнадцать миллионов девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек с учетом налога                           на добавленную стоимость (НДС) 20%, согласно Отчету № 1509/0923                        от 22.09.2023 об оценке рыночной стоимости ООО «РР Групп».
1.2. Пункт 2.2. постановления изложить в следующей редакции:
1.3. «2.2. Шаг аукциона установить в размере  5% от начальной цены продажи –      804 750,00 (восемьсот четыре тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек».

1.4. Пункт 2.3. постановления изложить в следующей редакции:             «2.3. Задаток установить в размере 10% от начальной цены продажи –                         1 609 500,00 (один миллион шестьсот девять тысяч пятьсот) рублей                          00 копеек».
2. Настоящее постановление подлежит размещению                                    на   официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                      Я.В. Башлыкова.
Глава городского округа Мытищи
    Ю.О. Купецкая

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области

от 02.08.2023 №3907